
ZARZĄDZENIE NR 213/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  73 387 222,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 562 057,81 zł, 

- dochody majątkowe 14 825 164,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 74 353 183,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 652 570,34 zł, 

- wydatki majątkowe 19 700 612,89 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 666 429,69 681 273,17

Urzędy wojewódzkie 138 251,58 153 095,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

138 095,48 152 938,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 163 995,37 1 413 995,37

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 258 312,50 508 312,50

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 2 248 067,47 2 504 263,17

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

112 322,00 116 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

112 322,00 116 300,00

Zasiłki stałe 657 970,00 655 126,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

657 970,00 655 126,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 57 461,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 400,00 27 461,70

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 418 000,00 670 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

418 000,00 670 000,00

855 Rodzina 6 688 827,40 6 690 887,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 495 465,00 6 497 525,0085502

2010

2710

2030

2030

2030

2010

3 061,70

3 978,00

3 978,00

-2 844,00

-2 844,00

3 061,70

252 000,00

252 000,00

2 060,00

2 060,00

Rozdział Paragraf Zmiana

14 843,48

14 843,48

14 843,48

250 000,00

250 000,00

250 000,00

256 195,70

75478

75011

85214

85216

85228

85278

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 060,00

72 864 122,88 73 387 222,06Razem:

2060 2 060,00

523 099,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 587 713,59

Drogi publiczne gminne 9 777 920,59

Zakup usług remontowych 350 350,59

Gospodarka mieszkaniowa 2 084 037,66

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 823 637,66

Zakup energii 23 534,00

Zakup usług pozostałych 120 700,00

Administracja publiczna 6 401 289,13

Urzędy wojewódzkie 377 579,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 815,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 596,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 227,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup środków żywności 4 950,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 365,00

Zakup usług pozostałych 19 710,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 334 065,59

Ochotnicze straże pożarne 1 740 862,57

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 323,90

Zakup energii 91 548,64

Ochrona zdrowia 382 384,34

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 884,34

Zakup materiałów i wyposażenia 7 110,00

Zakup usług pozostałych 191 161,14

Pomoc społeczna 4 806 726,77

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

144 402,00

Świadczenia społeczne 144 402,00

Zasiłki stałe 657 970,00

Świadczenia społeczne 657 970,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 314,00

754

851

852

85154

85214

85216

85228

5 000,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

256 195,70

3 978,00

3 978,00

-2 844,00

-2 844,00

3 061,70

371 884,34

7 310,00

190 961,14

5 062 922,47

148 380,00

148 380,00

655 126,00

655 126,00

60 375,70

4210

4300

3110

3110

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

250 000,00 10 837 713,59

250 000,00 10 027 920,59

250 000,00 600 350,59

0,00 2 084 037,66

0,00 1 823 637,66

33 534,00

110 700,00

600

60016

4270

4260

4300

700

750

70007

75011

75022

75075

75412

10 000,00

14 843,48

-10 000,00

4 843,48

9 432,52

-4 589,04

0,00

3 000,00

-3 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

-30 368,00

25 368,00

6 416 132,61

319 248,00

382 423,06

10 006,96

216 227,00

5 000,00

1 950,00

51 365,00

29 710,00

2 334 065,59

1 740 862,57

75 388,00

93 691,90

96 548,64

382 384,34

4010

4040

4210

4220

4300

3030

4210

4260

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 166,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 418 000,00

Świadczenia społeczne 418 000,00

Rodzina 7 255 589,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 465 465,00

Świadczenia społeczne 5 625 088,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 133 081,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 111 595,00

Zakup usług pozostałych 48 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 346 568,36

Zakup materiałów i wyposażenia 159 560,01

Zakup usług remontowych 13 301,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 841 768,00

Zakup energii 283 361,00

Zakup usług remontowych 58 645,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 822 000,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 360 935,00

Zakup energii 110 000,00

Pozostała działalność 111 551,74

Zakup usług pozostałych 42 551,74

73 830 084,05

10 133 081,36

2 060,00

1 081 595,00

18 900,00

346 568,36

159 800,01

13 061,23

4 871 768,00

323 361,00

48 645,44

1 822 000,74

1 359 835,00

108 900,00

112 651,74

43 651,74

74 353 183,23

1 100,00

1 100,00

523 099,18

921

92195

Razem:

4300

4210

4270

4260

4270

4260

4300

85278

3 061,70

252 000,00

252 000,00

2 060,00

29 227,70

670 000,00

670 000,00

7 257 649,00

6 467 525,00

5 627 088,00

4010

3110

3110

4210

855

900

85502

90001

90004

90015

92109

2 060,00

2 000,00

60,00

0,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

240,00

-240,00

30 000,00

40 000,00

-10 000,00

0,00

-1 100,00

-1 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) pismem Wojewody Lubuskiego nr PS-V.3120.126.2024.ICie z dnia 7 listopada 2024 roku; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 24 października 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.537.2024.MF.4745, 
pismo z LUW z dnia 25 listopada 2024r. znak: BF-I.3111.1.122.2024.MDom; 

3) pismem Wojewody Lubuskiego nr PS-V.3120.137.2024.SCac z dnia 26 listopada 2024 roku; 

4) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 25 listopada 2024 znak: 85/08.3122.2.209.2024.ZW, pismo 
z LUW z dnia 25 listopada 2024r. znak: BF-I.3111.2.193.2024.A.Sob; 

5) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 14 listopada 2024 znak: 85/08.3122.2.200.2024.ZW, pismo 
z LUW z dnia 14 listopada 2024r. znak: BF-I.3111.2.184.2024.MRat; 

6) umową z Urzędem Marszałkowskim  Województwa Lubuskiego w zakresie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi (remont drogi 
publicznej gminnej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A61820-A8ED-4F52-9B6F-11348F45ED08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 213/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-27T16:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




